
        

         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 
 

               D I S P O Z I Ţ I A    NR. 288 

                 din  27 iunie   2008 

privind delegarea coordonării  unor compartimente din cadrul aparatului de specialitate 

al Consiliului Judeţean Cluj 

 
 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

In vederea delegării coordonării unor compartimente din cadrul aparatului de specialitate 

al Consiliului Judeţean Cluj; 

 Având în vedere prevederile art. 103 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

 

         DISPUNE : 

 

 

 

Art.1. (1) Se delegă coordonarea Direcţiei de Urbanism din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, domnului Radu Vasile Bica - vicepreşedinte al 

Consiliului Judeţean Cluj. 

(2) Se delegă coordonarea Direcţiei Tehnice din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj, domnişoarei Fekete Emőke - vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

Cluj. 

 

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează vicepreşedinţii Consiliului Judeţean 

Cluj, Direcţia de Urbanism şi Direcţia Tehnică. 

  

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului vicepresedinte Radu Vasile Bica, 

domnişoarei vicepresedinte Fekete Emőke, direcţiilor din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judetean, precum  şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

 

 

 



           P R E Ş E D I N T E ,               A V I Z A T : 

       SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                    Alin Tişe                                              

Măriuca-Lucreţia  Pop        


